
Id: 804F1F7B-09DF-4EA6-BC0C-82B184D4009D. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVI/150/2020 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu po umowie zawartej na czas 

oznaczony do 3 lat 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz.713/ oraz art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

/t.j. Dz.U.z 2020 r. poz.65 ze zm./ uchwala się co następuje: 

§ 1.  Postanawia się wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy na okres do 3 lat dotyczącej lokalu 

użytkowego o pow. 23 m
2
 usytuowanego w Gołuchowie, przy ul. Jana Pawła II, z przeznaczeniem 

handlowo-usługowym. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący Rady 

                                                                                                         /-/ Tomasz Pawlak     
 


